ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 76 от 30.06.2015
О признании утратившим силу муниципального правового акта

В соответствии с решением Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ                     «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года», Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города                      от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):
1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 26.11.2009 № 85 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2020 года».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  города                                                                                               Д.В. Попов